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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag  

Status pr. 1. januar 2022 

Pr. 1. januar 2022 blev der i alt afregnet 2.254.950 medlemsbidrag, heraf 

50.671 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 288.838. 

Fra januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne 

medlemmer, jf. § 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om 

betaling af medlems- og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. 

Pr. 1. januar 2022 var 149.239 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at 

betale medlemsbidrag. 

Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 

som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 

a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.406 177 23.583 1.706 

D14 Socialpædagogernes 34.656 105 34.761 2.653 

D15 Faglig Fælles A-kasse 220.041 1.722 221.763 8.428 

D17 FOAs A-kasse 140.419 1.164 141.583 2.936 

D18 Lærernes a-kasse 69.845 317 70.162 2.840 

D22 Det Faglige Hus 154.967 1.494 156.461 2.918 

D24 Metalarbejderne 64.685 35 64.720 4.960 

D34 NNFs A-kasse 16.605 19 16.624 439 

D40 Din Faglige A-kasse 34.780 16 34.796 2.958 

D53 HK/Danmark 175.143 1.802 176.945 15.121 

D57 Min A-kasse 84.495 503 84.998 5.594 

D67 Lederne A-kasse 122.219 51 122.270 158 

D72 Teknikernes A-kasse 21.656 78 21.734 1.543 

D73 Kristelig A-kasse 155.325 2.085 157.410 2.586 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.975 750 92.725 5.809 

D81 BUPL A-kasse 57.319 399 57.718 4.404 

D83 A-kassen Frie 39.940 294 40.234 635 

D86 Akademikernes 235.871 1.347 237.218 41.145 

D88 Magistrenes A-kasse 66.697 621 67.318 13.821 

D92 FTF A-kasse 136.197 1.100 137.297 15.599 

D94 A-kassen Ase 140.350 0 140.350 1.458 

D98 CA A-kasse 55.478 234 55.712 11.528 

 I alt 2.142.069 14.313 2.156.382 149.239 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.155 428 23.583 

D14 Socialpædagogernes 33.372 1.389 34.761 

D15 Faglig Fælles A-kasse 213.045 8.718 221.763 

D17 FOAs A-kasse 132.772 8.811 141.583 

D18 Lærernes a-kasse 68.203 1.959 70.162 

D22 Det Faglige Hus 155.382 1.079 156.461 

D24 Metalarbejderne 63.113 1.607 64.720 

D34 NNFs A-kasse 16.186 438 16.624 

D40 Din Faglige A-kasse 34.130 666 34.796 

D53 HK/Danmark 170.797 6.148 176.945 

D57 Min A-kasse 83.452 1.546 84.998 

D67 Lederne A-kasse 120.611 1.659 122.270 

D72 Teknikernes A-kasse 21.189 545 21.734 

D73 Kristelig A-kasse 154.866 2.544 157.410 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.137 2.588 92.725 

D81 BUPL A-kasse 55.177 2.541 57.718 

D83 A-kassen Frie 39.381 853 40.234 

D86 Akademikernes 236.195 1.023 237.218 

D88 Magistrenes A-kasse 66.831 487 67.318 

D92 FTF A-kasse 134.154 3.143 137.297 

D94 A-kassen Ase 137.998 2.352 140.350 

D98 CA A-kasse 55.565 147 55.712 

 I alt 2.105.711 50.671 2.156.382 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.983 172 23.155 1.706 

D14 Socialpædagogernes 33.272 100 33.372 2.653 

D15 Faglig Fælles A-kasse 211.422 1.623 213.045 8.428 

D17 FOAs A-kasse 131.740 1.032 132.772 2.936 

D18 Lærernes a-kasse 67.890 313 68.203 2.840 

D22 Det Faglige Hus 153.899 1.483 155.382 2.918 

D24 Metalarbejderne 63.078 35 63.113 4.960 

D34 NNFs A-kasse 16.167 19 16.186 439 

D40 Din Faglige A-kasse 34.114 16 34.130 2.958 

D53 HK/Danmark 169.160 1.637 170.797 15.121 

D57 Min A-kasse 82.954 498 83.452 5.594 

D67 Lederne A-kasse 120.563 48 120.611 158 

D72 Teknikernes A-kasse 21.113 76 21.189 1.543 

D73 Kristelig A-kasse 152.871 1.995 154.866 2.586 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.430 707 90.137 5.809 

D81 BUPL A-kasse 54.807 370 55.177 4.404 

D83 A-kassen Frie 39.097 284 39.381 635 

D86 Akademikernes 234.855 1.340 236.195 41.145 

D88 Magistrenes A-kasse 66.211 620 66.831 13.821 

D92 FTF A-kasse 133.096 1.058 134.154 15.599 

D94 A-kassen Ase 137.998 0 137.998 1.458 

D98 CA A-kasse 55.331 234 55.565 11.528 

 I alt 2.092.051 13.660 2.105.711 149.239 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 49 3 52 

D17 FOAs A-kasse 2 1 3 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 13 1 14 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 1 0 1 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 66 5 71 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 31 

D15 Faglig Fælles A-kasse 10 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 59 

D22 Det Faglige Hus 157 

D24 Metalarbejderne 77 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 26 

D72 Teknikernes A-kasse 3 

D73 Kristelig A-kasse 308 

D76 Din Sundhedsfaglige 40 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 126 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 127 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.073 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. januar 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.890 10 2.900 

D14 Socialpædagogernes 7.004 13 7.017 

D15 Faglig Fælles A-kasse 35.037 135 35.172 

D17 FOAs A-kasse 26.925 166 27.091 

D18 Lærernes a-kasse 15.424 20 15.444 

D22 Det Faglige Hus 9.400 60 9.460 

D24 Metalarbejderne 13.010 1 13.011 

D34 NNFs A-kasse 2.187 0 2.187 

D40 Din Faglige A-kasse 5.996 0 5.996 

D53 HK/Danmark 30.888 348 31.236 

D57 Min A-kasse 9.326 36 9.362 

D67 Lederne A-kasse 14.134 5 14.139 

D72 Teknikernes A-kasse 3.960 8 3.968 

D73 Kristelig A-kasse 16.377 175 16.552 

D76 Din Sundhedsfaglige 16.346 71 16.417 

D81 BUPL A-kasse 13.681 77 13.758 

D83 A-kassen Frie 5.483 15 5.498 

D86 Akademikernes 17.405 59 17.464 

D88 Magistrenes A-kasse 7.248 33 7.281 

D92 FTF A-kasse 13.817 70 13.887 

D94 A-kassen Ase 17.152 2 17.154 

D98 CA A-kasse 3.830 14 3.844 

 I alt 287.520 1.318 288.838 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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